Siège social : Zone Industrielle de Courtine, 330 rue du Mourelet, 84000 Avignon
883 586 497 RCS AVIGNON

Le 25/02/2025, l’associé unique a décidé d’augmenter le capital d’une somme de neuf millions deux cent
mille euros en numéraire pour le porter à neuf millions deux cent un mille euros (9.201.000 €).
Les conditions et modalités de cette augmentation ont été fixées comme suit :
La société Q ENERGY France SAS (423 379 338 RCS Avignon), associée unique de la Société pour un
montant de neuf millions deux cent mille euros (9.200.000 €).
Les articles 7 et 8 des statuts ont été modifiés en conséquence.

Mention en sera faite au RCS d’AVIGNON.

LES JOURS HEUREUX

LES JOURS HEUREUX
Sarl au capital de 1.000 euros

Siège social : 75 Rond Point de l’Amitié
84200 CARPENTRAS

RCS AVIGNON 951 507 367